【様式Ａ－１】

	※課題番号
	22－共研－
	※受付番号

平成22（2010）年度　公募型共同利用申請書

平成　　年　　月　　日

　情報・システム研究機構

　統計数理研究所長　　殿

　下記のとおり、公募型共同利用（　共同利用登録　）を実施したいので申請します。

記

	研究課題名

	分野分類
	統計数理研究所内分野

	新規・継続

の区分
	□新規

	主要研究分野分類

	□継続（　　　）年から

	フリガナ
代表者氏名

	ローマ字

	所属機関

	所属部局

	職　　名

	専門分野

	所在地
	〒

	TEL
	□
	FAX
	□

	E-mail
	□

	URL
	□

※Web等で公開しない場合は、□を黒く塗りつぶしてください。
	研究概要

	登録の目的